definitivos y se adoptó el cronograma del proceso de selección, el cual fue ajustado mediante adenda No 1, 
publicada en el secop2 el día 05-11-2024 hora 6:25 PM. 

Que el presupuesto oficial para el proceso de contratación está estimado por el valor de CIENTO NOVENTA Y 
OCHO MILLONES TRESCIENTOS DOS MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS ($198,302,146), M/CTE amparado en 
el certificado de disponibilidad presupuestal No 00 000156 del veintidós (22) de agosto de 2024. 

Que, durante las fechas señaladas en el Cronograma del proceso, se presentaron las siguientes propuestas: 

NO.  PROPONENTE